1

2024 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 テモナ株式会社

代表者名 代表取締役社長     佐川 隼人

（コード番号：3985 東証スタンダード）

問合せ先 財務経理部 部長   波多野 完治

       （TEL．03-6635-6452）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

 今後の事業拡大と長期運転資金として必要な資金を調達することを目的として、実施するものでありま

す。

２．借入の概要

（１）借入先 りそな銀行

（２）借入金額 ２億円

（３）借入期間 ７年間

（４）借入実行日 2024 年 10 月 17 日（予定）

（５）利率 変動金利

（６）担保等の有無 無担保・東京信用保証協会の保証付

本借入による 2025年９月期の業績への影響につきましては、現時点では軽微であると考えております

が、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上